
 

      Komunikat Końcowy 

     IX Pucharu Polski Kadetek 

       Grudziądz 14 – 17.11.2019r. 
 

Do zawodów zgłosiło się 65 zawodniczek  z 32 klubów (11 Okręgowych Związków Bokserskich) 

W poszczególnych wagach zgłosiło się: 

46 kg.  -   7 zawodniczek  

48 kg  -   2 zawodniczki  

50 kg.  -   3 zawodniczki  

52 kg.  -   6 zawodniczek 

54 kg.  -   4 zawodniczki 

57 kg.  - 10 zawodniczek 

60 kg.  -  7 zawodniczek 

63 kg.  -   8 zawodniczek 

66 kg.  -   3 zawodniczki 

70 kg.  -   5 zawodniczek 

75 kg.  -   2 zawodniczki 

80 kg.  -   3 zawodniczki 

 

Klasyfikacja indywidualna: 

 

Kat. 46 kg. 1. KUCZEWSKA Natalia - MKB Mazur Ełk 

  2. IWANIUK Izabela  - LKS Niedźwieź Kętrzyn 

  3. WAWSZCZYK Dorota - Akademia R.Gortata Jaworzno 

      BUŁAWSKA Julia  - BKS Hetman Białystok 

 5-7     WAŁASZEWSKA Wiktoria - KS Wisła Tczew 

      TERCJAK Sara  - UMKS Victoria Ostrołęka 

      DZIEKAŃSKA Oliwia - UKS Włókiennik Łódź 

 

Kat. 48 kg. 1. DADAŚ Emilia  - UKS Evan Nowy Sącz 

  2. MIGDA Gabriela  - UKS Evan Nowy Sącz 

 

Kat. 50 kg. 1. BURCZYK Zuzanna  - KS Boxing Team Chojnice 

  2. KOHUTIAK Karolina - Respect Świdnica 

  3.KONCZALSKA Olimpia - MKSW Pomorzanin Toruń 

 

Kat. 52 kg. 1. KUBICKI Alexas  - GUKS Carbo Gliwice 

  2. KABZIŃSKA Julia  - KS Ziętek Team Gliwice 

  3. TEMICH Aneta  - BKS Jastrzębie Zdrój 

      GRAŚ Natalia  - Sporty Walki Gostyń 

 5-6     KOWALCZYK Julia  - UKS Włókiennik Łódź 

      KLIMALA Alicja  - Respect Świdnica 

 

Kat. 54 kg. 1. PRYMACZENKO Nicola - Legionowska Akademia Sportów Walki 

  2. SZEREMETA Julia  - MKS II LO Chełm 

  3. LULEK Wiktoria  - Boks Polonia Świdnica 

      HAJDUK Roksana  - KS Garda Gierałtowice 

 

 

 



Kat. 57 kg. 1. STOLARCZYK Oliwia - KS Sporty Walki Piła 

  2. JAŁOCHA Anna  - BKS Skorpion Szczecin 

  3. BRUCH Martyn  - KB Champion Włocławek 

      WICIEJOWSKA Ola  - MUKS Iryda Mielec 

 5-8     MACHNICKA Amelia - KS Paco Lublin 

      BEDNARCZYK Oliwia - MLKS Sparta Złotów 

      WOŹNIAK Wiktoria  - GKS Łokietek Brzeć Kujawski 

      KALECIŃSKA Julia  - Nokaut Radomsko 

 9-10     PLEBANIAK Natalia - MKS Start Grudziądz 

      MROZIŃSKA Juliana - Nokaut Radomska 

 

Kat. 60 kg. 1. RUTKOWSKA Julianna - KS Spory Walki Piła 

  2. TOPOLEWSKA Klaudia - MKSW Pomorzanin Toruń 

  3. BARTOSIAK Paulina - BKS Radomiak Radom 

      KRÓL Julia   - KS Wisła Tczew 

 5-7     FORYŚ Aleksandra  - BKS Skorpion Szczecin 

      NOWAKOWSKA Nikola - RKB Boxing Radom 

      WITKOWSKA Klaudia - BKS Skorpion Szczecin 

 

Kat. 63 kg. 1. KALSZAN Dagmara  - Szamotuły Boxing Team 

  2. FLORKIEWICZ Wiktoria - Szamotuły Boxing Team 

  3. JANC Martyna  - KKB Kraków 

      KAMIŃSKA Zuzanna - KS Boxing Team Chojnice 

 5-8     KOŁAKOWSKA Emilia - UMKS Victoria Ostrołęka 

      BIELAWA Martyna  - BKS Olimp Szczecin 

      KRUSZYŃSKA Agata - MOS Zatoka Braniewo 

      RUTKOWSKA Wanessa - Fight Klub Toruń 

 

Kat. 66 kg. 1. CEBULLA Ines  - GUKS Carbo Gliwice 

  2. MICHAŁEK Julia  - 06 Kleofas AZS AWF Katowice 

  3. KAŹMIERCZAK Wiktoria - BKS Orkan Gorzów Wielkopolski 

      NAPORA Daria  - MLKS Sparta Złotów 

  5. ZYGMAŃSKA Julia  - KS Boxing Team Chojnice 

 

Kat. 70 kg. 1. MARCINKOWSKA Barbara  MKSW Pomorzanin Toruń 

  2. LIPIŃSKA Sandra  - BKS Orkan Gorzów Wielkopolski 

  3. KRUŻYCKA Joanna  - KS Ring Kociewie 

 

Kat. 75 kg. 1. STACHOWIAK Zofia - Sporty Walki Gostyń 

  2. CZERWIŃSKA Oliwia - KS Wda Świecie  

  3. WYSOCKA Hanna  - SKF Boksing Zielona Góra 

      KWIATKOWSKA Patrycja - CKB Potężnie Ciechocinek 

  5. ŻELEWSKA Klaudia - KS Sako Gdynia 

 

Kat. 80 kg. 1. ŚWIERCZ Maja  - KKB RUSHH Kielce 

  2. WIŚNIOS Oliwia  - BKS Radomiak Radom 

 

Kat. 80+ kg. 1. BOCHEN Weronika  - UKS Berej Boxing Lublin 

  2. PIĄTKOWSKA Alicja - WKB Start Włocławek 

  3.MOŻDŻYŃSKA Laura - MKS Start Grudziądz 

 

 

 

 

 

 

 



Klasyfikacja drużynowa: 

 

1. MKSW Pomorzanin Toruń 36 pkt. 

2. KS Boxing Team Chojnice 30 pkt. 

3. GUKS Carbo Gliwice 30 pkt. 

4. KS Sporty Walki Piła 30 pkt. 

5. Szamotuły Boxing Team 27 pkt. 

6. UKS Evan  Nowy  Sącz 27 pkt. 

7. Sporty Walki Gostyń  24 pkt. 

8. BKS Skorpion  Szczecin 24 pkt. 

9. BKS Radomiak Radom 21 pkt. 

10. BKS Orkan Gorzów Wielkopolski 21 pkt. 

11. Respect Świdnica 18 pkt. 

12. UKS Berej Boxing Lublin 15 pkt. 

13. KS Wisła  Tczew 15 pkt. 

14. MLKS Sparta Złotów 15 pkt. 

15. KKB RUSHH  Kielce 15 pkt. 

16. MKB Mazur Ełk 15 pkt. 

17. Legionowska Akademia Sportów Walki 15 pkt. 

18. LKS Niedźwiedź  Kętrzyn 12 pkt. 

19. UKS Włókiennik Łódz 12 pkt. 

20. WKB Start Włocławek 12 pkt. 

21. 06 Kleofas AZS AWF Katowice 12 pkt. 

22. UMKS Victoria Ostrołęka 12 pkt. 

23. MKS II LO Chełm Lubelski 12 pkt. 

24. KS Ziętek Team Kalisz 12 pkt. 

25. KS Wda  Świecie 12 pkt. 

26. KS Garda Gierałtowice 9 pkt. 

27. Boks Polonia Świdnica 9 pkt. 

28. KS Ring Kociewie 9 pkt. 

29. KB Champion Włocławek 9 pkt. 

30. CKB Potężnie Ciechocinek 9 pkt. 

31. KKB Kraków 9 pkt. 

32. SKF Boksing Zielona Góra 9 pkt. 

33. MKS Start Grudziądz 9 pkt. 

34. BKS Jastrzebie Zdrój 9 pkt. 

35. Akademia Boksu R. Gortata 9 pkt. 

36. BKS Hetman  Białystok 9 pkt. 

37. MUKS IRYDA Mielec 9 pkt. 

38. KS Sako  Gdynia 6 pkt. 

39. RKB Boxing  Radom 6 pkt. 

40. MOS Zatoka Braniewo 6 pkt. 

41. KS PACO Lublin 6 pkt. 

42. BKS Olimp  Szczecin 6 pkt. 

43. Fight Klub Toruń 6 pkt. 

44. GKS Łokietek Brześć Kujawski 6 pkt. 

45. Nokaut Radomsko 6 pkt. 

 

 



Klasyfikacja okręgowa: 

 

1. Wielkopolski OZB 108 pkt. 

2. Kujawsko-Pomorski OZB 99 pkt. 

3. Śląski OZB 69 pkt. 

4. Pomorski OZB 60 pkt. 

5. Warszawsko-Mazowiecki OZB 54 pkt. 

6. Małopolski OZB 36 pkt. 

7. Warmińsko-Mazurski OZB 33 pkt. 

8. Lubelski OZB 33 pkt. 

9. Zachodniopomorski OZB 30 pkt. 

10. Lubuski OZB 30 pkt. 

11. Dolnośląski OZB 27 pkt. 

12. Łódzki OZB 18 pkt. 

13. Świętokrzyski OZB 15 pkt. 

14. Podlaski OZB 9 pkt. 

15. Podkarpacki OZB 9 pkt. 

 

 

Najlepsza zawodniczka: Alexas Kubicki / GUKS Carbo Gliwice 

Najładniejsza walka:  Julia Szeremeta / MKS II LO Chełm 

    Nikola Prymaczenko / Legionowska akademia Sportów Walki 

 

Najlepsza zawodniczka OZB:  Barbara Marcinkowska / MKSW Pomorzanin Toruń 

Najlepsza zawodniczka klubu MKS Start Grudziądz:    Laura Możdżyńska 


